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Dipartimento/Area Struttura Nominativo Tipologia incarico Telefono e-mail

Dipartimento di Prevenzione Dipartimento di Prevenzione Dr. Eugenio Carlotti Direttore di Dipartimento 0721-868931 3351412155 eugenio.carlotti@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Igiene e Sanità pubblica - 

prevenzione malattie 

infettive Dr. Augusto Liverani Struttura Complessa 0722-301518 augusto.liverani@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione Ambulatori Vaccinali Dr. Marco Monaldi

Struttura Semplice (art.27 c.1 

l.B CCNL 8/6/2000) afferente 

alla U.O.C. Igiene e Sanità 

Pubblica- Prevenzione Malattie 

Infettive 0721-868948 marco.monaldi@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Prevenzione e Sicurezza 

negli ambienti di lavoro Dr. Eugenio Carlotti Struttura Complessa 0722-336933 eugenio.carlotti@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione Igiene e Sicurezza sul lavoro Dr.Giorgio Cappelli

Struttura Semplice (art.27 c.1 

l.B CCNL 8/6/2000) afferente 

alla U.O.C. Prevenzione e 

Sicurezza negli ambienti di 

Lavoro 0721-424437 giorgio.cappelli@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Medicina del Lavoro ed 

Epidemiologia 

Occupazionale Dr.ssa Sonia Fontana

Struttura Semplice (art.27 c.1 

l.B CCNL 8/6/2000) afferente 

alla U.O.C. Prevenzione e 

Sicurezza negli ambienti di 

lavoro 0721-868951 sonia.fontana@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Igiene e sanità pubblica - 

Ambiente e salute Dr.ssa Alessia Pesaresi Struttura Complessa 0721-424421 0721-868934 Alessia.Pesaresi@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Igiene degli alimenti e 

nutrizione Dr.ssa Patrizia Mattei Struttura Complessa 0722-301715 patrizia.mattei@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione Igiene degli alimenti Dr.ssa Manuela Morganti Struttura Semplice 0721-424432 Manuela.Morganti@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione Igiene della nutrizione Dr.ssa Elsa Ravaglia Struttura Semplice 0721-424447 Elsa.Ravaglia@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione Sanità animale Dr. Valerio Smilari Struttura Complessa 0721-868963 valerio.smilari@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione Anagrafe degli animali Dr. Pierpaolo Benedetti Struttura Semplice 0722-316706, 0722-8109214 pierpaolo.benedetti@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione Igiene urbana veterinaria Dr.ssa Simonetta Avanzi Struttura Semplice 0721-868971 simonetta.avanzi@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Malattie infettive, 

monitoraggio e sorveglianza 

sanitaria Dr. Paolo Luzi Struttura Semplice 0721-868973 paolo.luzi@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Farmaco veterinario e 

residui Dr. Gianluca Santinelli Struttura Semplice 0722-301919 gianluca.santinelli@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione

Attività controllo 

programmato e vigilanza Dr. Claudio Benedetti Struttura Semplice 0722-301929 claudio.benedetti@sanita.marche.it

Dipartimento di Prevenzione Stabilimenti Comunitari Dr. Enrico Carbonari Struttura Semplice 0721-424424 enrico.carbonari@sanita.marche.it

Area Territoriale

Diabetologia e malattie 

metaboliche Dr. Maurizio Sudano

ex.artt.18 CCNL 8/6/2000 ff. 

Struttura Semplice 

Dipartimentale 0722-301208 maurizio.sudano@sanita.marche.it

Area Territoriale Cure palliative – Hospice Dr. Carlo Alberto Brunori

Struttura Semplice 

Dipartimentale carloalberto.brunori@sanita.marche.it

Area Territoriale

Continuità assistenziale 

integrazione ospedale - 

territorio Dr. Pier Luigi Fraternali Struttura Complessa 0721-424574 pierluigi.fraternali@sanita.marche.it

Area Territoriale

Organizzazione dei servizi 

sanitari di base Distretto di 

Pesaro Dr.ssa Elisabetta Esposto Direttore di Distretto 0721-424551 elisabetta.esposto@sanita.marche.it

Area Territoriale

Organizzazione dei servizi 

sanitari di base Distretto di 

Urbino Dr. Michele Cartaginese Direttore di Distretto 0721-424434 michele.cartaginese@sanita.marche.it

Area Territoriale

Organizzazione dei servizi 

sanitari di base Distretto di 

Fano Dr. Giuseppe Bonafede Direttore di Distretto 0721-1932800 giuseppe.bonafede@sanita.marche.it

Area Territoriale

Sportello della salute: presa 

in carico domiciliare e 

residenziale Distretto di 

Pesaro Dr. Giuseppe Bonafede Struttura Semplice 0721-424519 Giuseppe.Bonafede@sanita.marche.it

Area Territoriale

Organizzazione dei servizi 

sanitari di base Cure Tutelari Dr. Giancarlo Giacomucci Struttura Complessa 0721-424626 3482293259 Giancarlo.Giacomucci@sanita.marche.it

Area Territoriale Fragilità minori UMEE Dr.ssa Oriana Verni Struttura Semplice 0721424615 Oriana.Verni@sanita.marche.it

Area Territoriale

Coordinamento attività psico-

sociale Consultori Dr.ssa Graziella Giorgetti Struttura Semplice 0721-1932903 graziella.giorgetti@sanita.marche.it

Area Territoriale Medicina Legale Dr. Paolo Marchionni Struttura Complessa 0721-424434 Paolo.Marchionni@sanita.marche.it

Area Territoriale Medicina legale 2 Dr. Glauco Generali Struttura Semplice 0721-424405 Glauco.Generali@sanita.marche.it

Staff

Servizio Prevenzione e 

Protezione Ing. Paolo Fagioli

D.Lgs n. 81 del 09.04.2008 - 

COLLABORATORE TECNICO 

PROF.LE paolo.fagioli@sanita.marche.it

Staff

Rischio Clinico / Governo 

Clinico Dr. Carmine Di Bernardo Struttura Complessa carmine.dibernardo@sanita.marche.it

Staff

Libera Professione, 

Specialistica Ambulatoriale e 

Liste d’Attesa Dr. Nicola Nardella Struttura Complessa nicola.nardella@sanita.marche.it

Staff

Area Infermieristica e 

Ostetrica Dott.ssa Rasori Stefania

ff Struttura Complessa 

(comando parziale in entrata)

 0721-1932726, 0722-301312, 335-

1412156 stefania.rasori@sanita.marche.it

Staff

Direzione Medica del 

Presidio Ospedaliero Unico 

dell’Area Vasta 1 Dott. Andrea Cani

Incarico di sost. art.18 c.4-5 

CCNL 8/6/2000 Struttura 

Complessa 0721-792304 andrea.cani@sanita.marche.it

Staff

Sviluppo e monitoraggio 

appropriatezza e 

contenzioso prestazioni 

ospedaliere Dr.ssa Morena Mazzanti

Struttura Semplice (art.27 c.1 

l.B CCNL 8/6/2000) afferente 

alla Direzione Medica di 

Presidio Ospedaliero Unico 0722-301355 morena.mazzanti@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica Dipartimento di Area Medica Dr. Paolo Luccarelli Direttore di Dipartimento 0721-732715 paolo.luccarelli@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica

Gastroenterologia ed 

endoscopia digestiva Dr. Massimo Tatali

Struttura Semplice 

Dipartimentale 0722-760352, 0722-301206 massimo.tatali@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica

U.O.C. Medicina e LD post 

acuzie Urbino Dr.ssa Cupertino Anna Maria

Incarico di sost. art.18 c.4-5 

CCNL 8/6/2000 Struttura 

Complessa annamaria.cupertino@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica Diagnostica vascolare Dr.ssa Cupertino Anna Maria Struttura Semplice annamaria.cupertino@sanita.marche.it

FILE IN FASE DI AGGIORNAMENTO
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Dipartimento Area Medica Oncologia Dr. Vincenzo Catalano  Struttura Complessa 0722-301289 vincenzo.catalano@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica

Oncologia Ambulatoriale 

Territoriale Dr.ssa Rita Ficarelli Struttura Semplice 0722-301153 rita.ficarelli@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica Medicina e LPA Pergola Dr.Paolo Luccarelli Struttura Complessa 0722-760352 paolo.luccarelli@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica

Lungodegenza post acuzie 

Pergola Dr. Giovanni Giacomelli Struttura Semplice 0722-732781 giovanni.giacomelli@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica

Cure intermedie integrate 

Fossombrone Dr.ssa Luana Chiappini Struttura Semplice 0721-732743 luana.chiappini@sanita.marche.it

Dipartimento Area Medica Nefrodialisi Dr. Paolo Galiotta Struttura Complessa 0722-301292 paolo.galiotta@sanita.marche.it

Dipartimento Area Chirurgica

Dipartimento di Area 

Chirurgica Dr. Moreno Cicetti Direttore di Dipartimento 0722-301132 moreno.cicetti@sanita.marche.it

Dipartimento Area Chirurgica Oculistica Dr. Stefano Venturi

Struttura Semplice 

Dipartimentale stefano.venturi@sanita.marche.it

Dipartimento Area Chirurgica Chirurgia Generale Urbino Dr. Moreno Cicetti Struttura Complessa 0722-301132 moreno.cicetti@sanita.marche.it

Dipartimento Area Chirurgica

Chirurgia ambulatoriale / 

Day Surgery Dr. Peruzzini Patrizio

Struttura Semplice (art.27 c.1 

l.B CCNL 8/6/2000) afferente 

alla U.O.C. Chirurgia Generale 

Urbino 0721-721260 patrizio.peruzzini@sanita.marche.it

Dipartimento Area Chirurgica Chirurgia d'Urgenza Urbino Dr. Mauro Covizzi Struttura Semplice 0722-301132 mauro.covizzi@sanita.marche.it

Dipartimento Area Chirurgica Otorinolaringoiatria Dr. Bruno Carino

Incarico di sost. art.18 c.2 

CCNL 8/6/2000 Struttura 

Complessa 0722-301351 bruno.carino@sanita.marche.it

Dipartimento Area Chirurgica

Chirurgia Generale Pergola 

Ciclo Breve Dr. Francesco Gammarota Struttura Complessa 0721-732768 francesco.gammarota@sanita.marche.it

Dipartimento Area Chirurgica Proctologia Dr. Giuseppe Miranda Struttura Semplice giuseppe.miranda@sanita.marche.it

Dipartimento Area Chirurgica

Ortopedia e Traumatologia 

Urbino Dr. Marco Mulazzani Struttura Complessa 0722-301368 marco.mulazzani@sanita.marche.it

Dipartimento Area Chirurgica Traumatologia Dr. Aluigi Pierluigi Struttura Semplice pierluigi.aluigi@sanita.marche.it

Dipartimento Materno Infantile

Dipartimento Materno 

Infantile Dr. Gabriele Ripanti Direttore di Dipartimento 0722-301128 gabriele.ripanti@sanita.marche.it

Dipartimento Materno Infantile Ginecologia e Ostetricia Dr. Leone Condemi Struttura Complessa 0722-301349 leone.condemi@sanita.marche.it

Dipartimento Materno Infantile Pediatria Dr. Gabriele Ripanti Struttura Complessa 0722-301128 gabriele.ripanti@sanita.marche.it

Dipartimento Materno Infantile

Osservazione breve 

pediatrica Dr. Roberto Genga Struttura Semplice 0722-301120 roberto.genga@sanita.marche.it

Dipartimento Salute Mentale

Dipartimento dei Salute 

Mentale Dr.ssa Maria Elena Ridolfi Direttore di Dipartimento 0721-424770 mariaelena.ridolfi@sanita.marche.it

Dipartimento Salute Mentale

Disturbi dei comportamenti 

Alimentari Dr.ssa Francesca Pescolla

Incarico di sostituzione ai 

sensi dell'art. 18 del CCNL 

8/6/2000 e succ. mod. 

Struttura Semplice 

Dipartimentale 0721-424977, 348-2231321 francesca.pescolla@sanita.marche.it

Dipartimento Salute Mentale Salute Mentale Pesaro-Fano Dr. Nazzareno Balestra

Incarico di sostituzione ai 

sensi dell'art. art. 22 del CCNL 

19/12/2019  Struttura 

Complessa 0721-424770 nazzareno.balestra@sanita.marche.it

Dipartimento Salute Mentale SPDC Pesaro Dr. Nazzareno Balestra Struttura Semplice 0721-424755 nazzareno.balestra@sanita.marche.it

Dipartimento Salute Mentale SPDC Fano Dr. Luca Savelli Struttura Semplice 0721-1932367 luca.savelli@sanita.marche.it

Dipartimento Salute Mentale Residenzialità Pesaro Dr. Claudio Santilli Struttura Semplice 0721-424765 claudio.santilli@sanita.marche.it

Dipartimento Salute Mentale Residenzialità Fano Dr.ssa Raffaella Silvestri Struttura Semplice 0721-882917 raffaella.silvestri@sanita.marche.it

Dipartimento Salute Mentale CSM Fano Dr.ssa Maria Elena Ridolfi Struttura Semplice 0721-882917 mariaelena.ridolfi@sanita.marche.it

Dipartimento Salute Mentale

Urbino e Strutture territoriali 

Fano (residenzialità Fano, 

CSM Fano,CSM e 

Residenzialità Urbino, SPDC 

Urbino) Dr.ssa Simonetta Montesi

Incarico di sostituzione ai 

sensi dell'art. 18 del CCNL 

8/6/2000 e succ. mod. 

Struttura Complessa 0722-301334 simonetta.montesi@sanita.marche.it

Dipartimento Salute Mentale CSM Urbino Dr. Sergio Biagiotti Struttura Semplice 0722-301235 sergio.biagiotti@sanita.marche.it

Dipartimento Dipendenze Patologiche

Dipartimento delle 

Dipendenze Patologiche Dr.ssa Giovanna Diotallevi Direttore di Dipartimento 0721-424444 Giovanna.Diotallevi@sanita.marche.it

Dipartimento Dipendenze Patologiche

Dipendenze Patologiche 

Pesaro Dr.ssa Giovanna Diotallevi Struttura Complessa 0721-424444 Giovanna.Diotallevi@sanita.marche.it

Dipartimento Dipendenze Patologiche Centro diurno Pesaro Dr.ssa Alessandra Cacciaguerra Struttura Semplice 0721-424429 alessandra.cacciaguerra@sanita.marche.it

Dipartimento Dipendenze Patologiche Sert Fossombrone Dr.ssa Vittoria Paoletti Struttura Semplice vittoria.paoletti1@sanita.marche.it

Dipartimento Dipendenze Patologiche Sert Fano Dr. Piergiovanni Mazzoli Struttura Semplice 0721-1932841 piergiovanni.mazzoli@sanita.marche.it

Dipartimento Dipendenze Patologiche Alcologia Dr. Marco Fortini Struttura Semplice 0722-301613 marco.fortini@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenze

Dipartimento di Emergenza 

Urgenza Dr. Paolo Busacca Direttore di Dipartimento 0722-301287 paolo.busacca@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenze

Medicina e Chirurgia 

Accettazione e Urgenza 

Urbino Dr.ssa Sara Mazo Struttura Complessa 0722-301269 sara.mazo@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenze Osservazione Breve Dr.ssa Marisa Mazzocchetti Struttura Semplice 0722-301267 marisa.mazzocchetti@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenze Medicina d'urgenza Dr.ssa Sara Mazo Struttura Semplice sara.mazo@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenze

Postazioni Territoriali 

dell’Emergenza Sanitaria 

(POTES) Dr.ssa Sara Mazo

funz. art. 8, comma 11 della 

LR n. 36/98 sara.mazo@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenze

Sistema Emergenza 

Territoriale (Centrale 118) Dr. Alessandro Bernardi Struttura Complessa 0721-4281 alessandro.bernardi@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenze Cardiologia / UTIC Dr. Paolo Busacca Struttura Complessa 0722-301287 paolo.busacca@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenze UTIC Dr. Carlo Alberto Generali Struttura Semplice 0721-424822 carloalberto.Generali@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenze Aritmologia Dr. Maurizio Mezzetti Struttura Semplice maurizio.mezzetti@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenze Anestesia e rianimazione Dr. Paolo Brancaleoni Struttura Complessa 0722-301345 paolo.brancaleoni@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenze Medicina preoperatoria Dr. Giovanni Ruggiero Struttura Semplice giovanni.ruggiero@sanita.marche.it

Dipartimento Emergenze Terapia antalgica e cefalea Dr. Marco Marini Struttura Semplice marco.marini2@sanita.marche.it

Dipartimento dei Servizi Dipartimento dei Servizi Dr.ssa Anna Maria Resta Direttore di Dipartimento 0722-301222 anna.resta@sanita.marche.it

Dipartimento dei Servizi

Senologia Clinica e 

Screening Mammografico Dr.ssa Paola Manna

Struttura Semplice 

Dipartimentale 0722-301303 paola.manna@sanita.marche.it

Dipartimento dei Servizi

Servizio 

Immunotrasfusionale Dr. Giuseppe Furlò

Struttura Semplice 

Dipartimentale 0722-301352 Giuseppe.Furlo@sanita.marche.it

Dipartimento dei Servizi

Patologia Clinica 

(Laboratorio Analisi) Dr. Simone Barocci Struttura Complessa 0722-301275 simone.barocci@sanita.marche.it

Dipartimento dei Servizi Farmacia Ospedaliera Dr. Celestino Bufarini Struttura Complessa 0722-301388 celestino.bufarini@sanita.marche.it

Dipartimento dei Servizi Farmacia Territoriale Dr.ssa Anna Maria Resta Struttura Complessa 0721-1932756 anna.resta@sanita.marche.it

Dipartimento dei Servizi

Attività ispettiva farmacie, 

parafarmacie e grossisti Dr.Fabio Ambrosini Spinella

Struttura Semplice (art.27 c.1 

l.B CCNL 8/6/2000) afferente 

alla U.O.C. Farmacia 

Territoriale AV1 0721-721326 fabio.ambrosinispine@sanita.marche.it

Dipartimento dei Servizi Radiodiagnostica Dr. Filippo Cademartiri Struttura Complessa 0722-301222 filippo.cademartiri@sanita.marche.it

Dipartimento dei Servizi

Diagnostica per immagini 

territoriale 1 Dr.ssa Chiara Giorgi

Struttura Semplice (art.27 c.1 

l.B CCNL 8/6/2000) afferente 

alla U.O.C. Diagnostica per 

immagini AV1 0722-301858 chiara.giorgi@sanita.marche.it
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Dipartimento dei Servizi

Diagnostica per immagini 

territoriale 2 Dr. Francesco Lionetti

Struttura Semplice (art.27 c.1 

l.B CCNL 8/6/2000) afferente 

alla U.O.C. Diagnostica per 

immagini AV1 francesco.lionetti@sanita.marche.it

Dipartimento Riabilitazione Dipartimento Riabilitazione Dr. Giacomo Maurizi Direttore di Dipartimento 0721-739723 giacomo.maurizi@sanita.marche.it

Dipartimento Riabilitazione

Servizio recupero e 

riabilitazione Distretto di 

Pesaro Dr.ssa Tiziana Pistarelli

Struttura Semplice 

Dipartimentale 0721-424262 Tiziana.Pistarelli@sanita.marche.it

Dipartimento Riabilitazione

Medicina fisica e 

riabilitazione Distretto di 

Fano Dr. Giacomo Maurizi Struttura Complessa 0721-739723 giacomo.maurizi@sanita.marche.it

Dipartimento Riabilitazione Riabilitazione estensiva Dr.ssa Francesca Saltarelli

Struttura Semplice (art.27 c.1 

l.B CCNL 8/6/2000) afferente 

alla U.O. Medicina Fisica e 

Riabilitativa - Distretto di 

Fano francesca.saltarelli@sanita.marche.it

Dipartimento Riabilitazione

Medicina fisica e 

riabilitazione Distretto di 

Urbino Dr.ssa Cinzia Boccolacci Struttura Complessa 0722-301204 cinzia.boccolacci@sanita.marche.it

Area Amministrativo – Tecnico 

Logistica

Funzioni generali di 

supporto alla direzione e al 

dipartimento di prevenzione Dott.ssa Anna Olivetti

Incarico di sostituzione ai 

sensi dell'art. 18 del CCNL 

8/6/2000 e succ. mod. 

Struttura complessa 0721 1932553 ; 0721 868932 anna.olivetti@sanita.marche.it

Area Amministrativo – Tecnico 

Logistica Affari Legali Avv. Marisa Barattini 

Struttura complessa afferente 

al livello organizzativo della 

Direzione Generale ASUR 0721-1932567 Marisa.Barattini@sanita.marche.it
Area Amministrativo – Tecnico 

Logistica Gestione Risorse Umane Dott. Paolo Pierella Struttura Complessa 0721-1932584 paolo.pierella@sanita.marche.it
Area Amministrativo – Tecnico 

Logistica

Supporto al Controllo di 

gestione Dott.ssa Anna Olivetti Struttura Complessa 0721-1932766 anna.olivetti@sanita.marche.it

Area Amministrativo – Tecnico 

Logistica

urp, Comunicazione, Servizi 

territoriali Dott. Claudio Montalbini

ff Struttura Complessa (DAV1-

mobilità d'urgenza art.16 c.4 

CCNL 10/2/2004) 0721-1932529 claudio.montalbini@sanita.marche.it

Area Amministrativo – Tecnico 

Logistica

Gestione Amministrativa 

Personale Convenzionato e 

Strutture Accreditate Dott.ssa Anna Maria Lisi

Incarico di sostituzione ai 

sensi dell'art. 18 del CCNL 

8/6/2000 e succ. mod. 

Struttura complessa 0721-1932592 annamaria.lisi@sanita.marche.it

Area Amministrativo – Tecnico 

Logistica

Gestione Amministrativa 

Personale Convenzionato e 

Strutture Accreditate 

afferente al settore ATL Dott.ssa Anna Maria Lisi Struttura Semplice 0721-1932745 annamaria.lisi@sanita.marche.it

Area Amministrativo – Tecnico 

Logistica Acquisti e logistica Ing. Rodolfo Cascioli

Incarico di sostituzione ai 

sensi dell'art. 18 del CCNL 

8/6/2000 e succ. mod. 

Struttura complessa 0721-1932782, 3351412162 rodolfo.cascioli@sanita.marche.it

Area Amministrativo – Tecnico 

Logistica Bilancio Dott.ssa Laura Cardinali

Struttura complessa afferente 

al livello organizzativo della 

Direzione Generale ASUR 0721-424573 Laura.Cardinali@sanita.marche.it
Area Amministrativo – Tecnico 

Logistica Bilancio Dott.ssa Cinzia Gregorini Struttura Semplice 0721 882718 cinzia.gregorini@sanita.marche.it
Area Amministrativo – Tecnico 

Logistica

Direzione Amministrativa 

Ospedaliera Dott. Francesco Angioni Struttura Complessa 0722-301342 francesco.angioni@sanita.marche.it
Area Amministrativo – Tecnico 

Logistica

Patrimonio, Nuove Opere e 

Attività Tecniche Ing. Rodolfo Cascioli Struttura Complessa 0722-301874 rodolfo.cascioli@sanita.marche.it
Area Amministrativo – Tecnico 

Logistica Sistemi Informativi Ing. Alessandro Giuggioli Struttura Complessa 0722-301369 alessandro.giuggioli@sanita.marche.it
Area Amministrativo – Tecnico 

Logistica Formazione Dott.ssa Maria Grazia Luzzini Struttura Semplice 0722-301921 mariagrazia.luzzini@sanita.marche.it
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